

'OSTİMTECH'te ilk ders TEI Genel Müdürü Akşit'ten

OSTİM Teknik Üniversitesi (OSTİMTECH) 2021-2022 eğitim-öğretim yılının ilk dersini TEI Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Faruk Akşit verdi. Akşit, öğrencilerin öğrenmeye ilk olarak kendilerinden başlamasını tavsiye etti. **OSTİM** Teknik Üniversitesi 2021-2022 eğitim-öğretim yılı akademik açılışı, üniversitenin konferans salonunda düzenlenen törenle gerçekleştirildi. Akademik yılın ilk dersini TEI Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Faruk Akşit verdi. Törende Bilimsel Araştırma Sonuçları: Ankara'nın Estetik Su ile Yeniden Tanışması çalışmasının da tanıtımı yapıldı.

"OSTİMTECH Modelinin sonuçları olumlu"

3. nesil, girişimci ve yenilikçi bir üniversite anlayışıyla geliştirdikleri OSTİMTECH modelini anlatan Rektör Prof. Dr. Murat Yülek, "Geride bıraktığımız bir yılda büyük oranda olumlu sonuçlarına şahitlik ettik. Kuruluş felsefemizin temelinde yer alan değer yaratma ve uygulama temelli eğitimlerle modelimizi güçlendirdik. Geliştirdiğimiz bu modelle her anlamda yetkin, yetenekli, nitelikli; adalet, akıl, ahlak ve adapla donatılmış gençler yetiştirmek ve ülkemizin gelişmesine katkı sağlamaya devam etmek istiyoruz." dedi.



'Eğitim ordumuz birçok şeyi değiştirebilir'

OSTİM Teknik Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı ve **OSTİM** Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, dünyanın 59 ülkesinden Türkiye'nin 69 şehriden OSTİMTECH'i tercih eden öğrencilere seslendi. **OSTİM** Vakfı'na, **OSTİM Organize Sanayi Bölgesi**'ne ve Üniversitenin kuruluşundan bugünlere gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden Aydın, "Biz sorumluluk sahibi olan bir kurum olarak öğrencilerimizi, öğretim elemanlarımızı, çalışanlarımızı yeni dünya düzeninin gerekliliklerine uyum sağlayabilecek nitelikte insanlar yetiştirmek üzere aşırı çaba gösteren bir ekip olarak görmek istiyoruz.

Dünyayı yaşanabilir hale getirmek için de eğitim ordumuzun birçok şeyi değiştirebileceğine inanıyoruz." dedi. TEI Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Faruk Akşit, ilk derste öğrencilere öğrenmeye kendilerinden başlamalarını tavsiye ederek deneyimlerini paylaştı. Bilginin her zaman değerli olduğuna vurgu yapan Akşit, azmin, inancın ve çalışmanın zor şartları mümkün kılacağını ifade etti. Son olarak TEI'de gerçekleştirilen projelerinden bahseden Akşit, öğrencilere sürekli kendileriyle yarışmalarını söyleyerek, kendilerine güven duymalarının önemli olduğunun altını çizdi.